
Styrelsemötet den 29/5 avhandlades följande:  

Föregående mötesprotokoll. Nya vimplar till flaggstängerna har köpts in och satts upp. I 

föreningslokalen var det problem med att skruva fast den ena dörren.   

Ekonomisk rapport Kassören rapporterade att alla har betalat in årsavgiften. Två medlemmar 

betalade för sent och fick betala förseningsavgift.  17 medlemmar bor permanent på området och 

har betalat in 1000 kr. 7 medlemmar har hyrt ut sin stuga och har betalat in 1000 kr. Kassa och bank 

uppgår nu till 1.768.582,88. Den ekonomiska rapporten godkändes och lades till handlingarna. 

Årsmöte – genomgång röstsedlar. 99  medlemmar har lämnat in giltiga röstsedlar. Två var tyvärr 

underkända. 70 medlemmar har röstat för ”sanering av råttor”. Vi har känslan att alla inte har 

kännedom om vad som ingår i avtalet med Nomor. Peter fick i uppdrag att göra ett utkast till 

information, som vi skriver in på hemsidan. Offerten gäller till avhållet årsmöte. 

69 har röstat ja till anläggning av boulebana. Vi kommer att få ett kostnadsförslag från Lisa. 

När det gäller datum för årsmöte beslutade mötet att vi sätter mars månad så länge. Ordföranden 

hade förslag på att vi ska kunna hålla det på dansbanan. 

Ansvarsfrihet för styrelsen – några stugor som röstat nej 

Fyra stugor hade röstat nej till ansvarsfrihet för styrelsen och att förlusten balanseras i ny räkning. Vi 

har kallat dem till möte idag men fick till svar att de ger styrelsen full ansvarsfrihet och godkänner att 

förlusten balanseras i ny räkning samt tycker inte att det behövs något möte. 

Status – inglasning av dansbana  

Glas har satts upp och dörrarna kommer att sättas upp i helgen.             

Rapport från arbetsdagen den 15 maj 

 Det var 24 deltagare på arbetsdagen. Allt på listan gjordes utom målningen. Fönstret på tvättstugan 

fixar Christer Jansson vid tillfälle. Fotbollsmålen är flyttade och volleybollnätet har tagits ned. En 

extra arbetsdag ordnas den 5 juni där det enbart ska målas. 

Inkomna skrivelser 

Stuga 36 ‐ Beslut om startbesked, tillbyggnad 15 kvm fritidshus  

Stuga 36A ‐Kopia på anmälan om tillbyggnad max 15 kvm 

Stuga 188 – Kopia på anmälan om tillbyggnad max 15 kvm 

Övriga frågor 

Park Slide har upptäckts nu även vid vallen. På båda sidor alltså även på vår sida. Helena fik i uppdrag 

att kontakta kommunen i denna fråga. 

Önskemål har framkommit att vi ska ha en postlåda med ”returpost”. 

Panelbitar till dansbanan köps in hos NP Nilsson. 

Tidpunkt för nästa styrelsemöte Mötet beslutade att vi träffas klockan 10:00 den 17 juli (klockan 

11:00 har vi välkomstmöte fr nya medlemmar). 

 


